
 
 

UCHWAŁA NR 0007.57.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej i zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) , art. 1 pkt 4, art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 . 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (  Dz.U. z 2022 r.  poz. 1452 z późn. zm.) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (  Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. 
zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2023 r. (Monitor Polski 2022 r. poz. 731) 

Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady zwolnienia z opłaty targowej; 

4) określa zasady ustalania i poboru oraz termin płatności opłaty targowej; 

5) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasenta, termin płatności dla inkasenta. 

§ 2. Wprowadza się na terenie gminy Czarne opłatę targową. 

§ 3. 1. Z zastrzeżeniem ust.2 określa się dzienną górną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie 
gminy Czarne w wysokości 953,38 zł. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi: 

1) Na wyznaczonym i przylegającym do terenu targowiska miejskiego w Czarnem przy 

ul. Targowej: 

a) z ręki, kosza, samochodu – 23,00 zł, 

b) za zajęcie placu pod stoisko do 6 m² - za każdy rozpoczęty 1 m² - 3 zł, 

c) za zajęcie placu pod stoisko powyżej 6 m² do 10 m²    - 23 zł, 

d) za zajęcie placu pod stoisko powyżej 10 m² do 15 m²  - 35 zł, 

e) za zajęcie placu pod stoisko powyżej 15 m² do 20 m²  - 46 zł, 

f) za zajęcie placu pod stoisko powyżej 20 m² do 25 m²  - 58 zł, 

g) za zajęcie placu pod stoisko powyżej 25 m²                  - 69 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4229



2) W ciągu ulic : Kościuszki , Plac Wolności, Młyńska i Moniuszki w Czarnem: 

a) z  ręki , kosza, samochodu – 58 zł, 

b) za zajęcie placu pod stoisko za każdy rozpoczęty 1m² -   17 zł. 

3) Na pozostałych ulicach na terenie miasta i sołectw gminy Czarne: 

a) z  ręki , kosza, samochodu – 23 zł, 

b) za zajęcie placu pod stoisko za każdy rozpoczęty 1 m²  - 4 zł. 

4) Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż : 

a) dokonywaną w trakcie trwania zorganizowanych festynów, kiermaszy, prezentacji, targów i imprez 
wystawienniczych o charakterze promocyjnym Gminy Czarne, 

b) rękodzieł lokalnych artystów o charakterze promocyjnym Gminy Czarne. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Panu Tadeuszowi Kowalskiemu, a w przypadku jego nieobecności: 
Pani Katarzynie Lemańczyk lub Pani Natalii Zaborskiej. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek Urzędu Miasta i Gminy 

w Czarnem w każdy wtorek po pobraniu opłaty targowej 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 0007.70.2019 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej i zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa ( Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
2019 r. poz. 5630). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

w dniem 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4229


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-11-15T12:53:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




